* το φλαττε οξίμασμα. Harmen. li. 5 ti. 10. † Sic Flor. sed in manuscr. est puteus.

Sic Flor. & in anti manuscr. vbi vetus glo. exponit lines. i. funes, renet. Sic enim Græci totū hūc locum vertunt, Kai ai dēzā mēnai, kai oi louāpēn, kai oi nō mēnai tōis anabpō tōis oulōnti, ai kai dēzō tōis oikias ex tēnōntai, kai oi kānatois, &c.

† sterculinū Flo. † sterculinū Flo.

a] Imò dic quod tunc sunt adium quado sunt posita causa vsus perpetui: secus si ad tempus secundum Albe. & est de mente B. B. & Pau. ↑ Varro de re rust. li. 3. cap. 5.

↑ Vide Budem hinc.

↑ Sic Flor. re de vide Victorium in lib. 3. Caronis de re rust. sunt qui interpretentur vincula. ex l. 38 §. 2. j. eod. perpetram. ↑ forte, iconas: nam & Accur. inquit, id est paruas imagines. b] Vide Budem hinc in annota prior. ad Pader. & Alcia lib. 7. parer. ca. 3. & lib. 1. ca. 20.

empt. l. dolia. & infra loca. sed addes. §. illud. quæ sunt contra. Sol. a si sunt immobilia, vel quasi, cedunt: aliàs non: vt infra eodem. l. granaria. & infra de tri. vi. & ole. le. l. iij. §. j. & infra de acquir. re. do. l. Titius.

a Pro tectorio. i. sub eodem tecto. & facit infra de verbo. signi. l. penult.

b Reticuli. id est instrumenta quibus solet suspendi amphora: vt & supra de iis qui deiec. l. si vero. §. penult.

c Plutei. id est instrumenta quibus scribitur: & vulgo dicuntur scannella: & soler poni iuxta parietem in sustentaculo quodam. Azo.

d Cilicia. quæ causa arceudi ventos & pluuiam ponuntur: vt infra de fun. instru. l. quæ situm. §. si domus. Azo.

e In edificio. i. apud vel infra, non in opere.

f Aedium esse. vt. j. eo. §. si. Sed arg. contra. j. de auro & arg. leg. l. & si non sunt. §. quid ergo. **ADDITIO.** Dic quod ibi loquitur in vltima voluntate, hinc in venditione secundum Albe.

g In venditione. scilicet fundi.

h Contineri. quia non cedunt nisi dicatur: vt hinc, & §. de contrahen. empt. in vendendo. §. Quintus. & infra de verbo. sig. l. in rutis.

i Potest. vt supra ad exhiben. Celsus. §. id est Iulianus. ex vendito quoque potest agi: vt. C. eodem. l. ij. in fine.

k Non esse. sicut nec in generali fundi obligatione continetur: vt infra de pigno. l. debitor.

l Castella. loca vnde prouenit aqua: vt. j. de aqua quoti. & est. l. j. §. pen. quæ loca cedunt domui: vt hinc, & supra de contrahen. emptio. fistulas. Accursius.

m Epitonia. id est in superiori parte posita. ab epi, quod est supra. Azo. b.

n Personas. id est imagines prauas.

o Detracta. facit infra de leg. iij. prædiis. §. pe. & §. fin. Sed argu. contra. j. de verbo. signifi. l. vinaria. & l. malum. §. si. & l. penult.